
NSL  pozbawił  dr  Sienkiewicz
prawa wykonywania zawodu
2 marca 2025
„Naczelny Sąd Lekarski w składzie orzekającym: dr n. med.
Jacek Miarka – przewodniczący, prof. dr hab. n. med. Jerzy
Kruszewski – członek, lek. Jerzy Matkowski – członek, lek.
Jacek Mazur – członek, dr n. med. Piotr Minowski – członek,
lek. Jerzy Nosarzewski – członek – zastępca, w dniu 20 lutego
2025 r. utrzymał w mocy wyrok Okręgowego Sądu Lekarskiego w
Białymstoku pozbawiający dr hab. n. med. Dorotę Sienkiewicz
prawa  wykonywania  zawodu  na  1  rok  za  apel  do  dzieci  i
młodzieży,  ostrzegający  przed  eksperymentalnymi  preparatami
inżynierii  genetycznej  mRNA  zwanymi  mylnie  „szczepionkami”
przeciw COVID-19.

„Jednym z większych skandali tej kapturowej rozprawy jest to,
że ani biegli, ani skład orzekający NSL nie odnieśli się nawet
jednym zdaniem do przedstawionych przez dr Sienkiewicz 567
stron  publikacji  naukowych,  które  wcześniej  NSL  nakazał  w
trybie ekspresowym przetłumaczyć przez tłumacza przysięgłego
za  kwotę  40  000  zł.  W  tym  samym  czasie  NSL  przyjmował
publikacje naukowe w języku angielskim od wyznaczonych przez
siebie  biegłych.  […]  Do  oceny  postawy  pani  doktor  były
powołane dwie, a nawet trzy osoby, ale wszystkie one jak i
prawnicy  udowodnili,  że  są  uwikłane  i  korumpowane  przez
przemysł farmaceutyczny…” – mówił z mównicy sejmowej poseł
Włodzimierz Skalik.

„W  Polsce  struktury  państwa  są  używane  przez  mafie  do
załatwiania swoich brudnych interesów… Gdy zarzucaliśmy, że
członkowie składu orzekającego mają powiązania z przemysłem
farmaceutycznym i są skorumpowani przez ten przemysł, to jeden
z lekarzy ze składu orzekającego w przerwie mówi: no tak,
innych państwo nie znajdziecie lekarzy. Są tylko tacy. No nie,
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nie są tylko tacy, bo są jeszcze tacy jak pani prof. Dorota
Sienkiewicz. Takich fantastycznych lekarzy chcemy bronić” –
mówił  poseł  Włodzimierz  Skalik  na  konferencji  prasowej  w
Naczelnym Sądzie Lekarskim na rozprawie dr hab. n. med. Doroty
Sienkiewicz.
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